

MUISTIO

Merituulen koulun oppimis- ja työympäristön laadun seurantatyöryhmä

Aika 6.11.2107 klo 15

Paikka Merituulen koulu, Urheilutie 3

Osallistajat (työryhmän jäsenet)

Sari Wilhola, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja
Elina Ahde, teknisen lautakunnan puheenjohtaja, *pöytäkirjanpitäjä*
Mika Rytönen, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan suomenkielisen jaoston puheenjohtaja
Merja Olkinuora, sivistystoimenjohtaja, *työryhmän ja kokouksen puheenjohtaja*
Alexandra Forsén, tekninen johtaja
Satu Suonpää, Merituulen koulun rehtori
Helge Heinonen, koululääkäri
Marina Hausalo, Merituulen koulun työsuojeluvaltuutettu (henkilöstön edustaja)
Pekka Kiho, Merituulen koulun vanhempainyhdistyksen, Mevy ry:n edustaja

(muut kutsutut)

Henrik Wickström, kunnanhallituksen puheenjohtaja
Mårten Viljanen, rakennuskonsultti
Jonna Karlsson-Bergman

1 – Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja osallistajat todettiin.

Päätettiin tarkastaa kokousmuistio kokouksessa.

2 – Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

3 – Ehdotukset prosessikuvauksiksi

a) Sisäilmaohjeistus + kaavio liite 1

a. Dokumentti palautettiin vielä virkamiehille valmisteluun, ja työryhmän jäsenet lähettävät lisäkommentteja ja kysymyksiä.

b) Prosessikuvaus (oppimis- ja työympäristö) liite 2

a. Liitteen prosessikuvausta täydennettiin kokouksessa (lopputulos liitteenä).

b. Todettiin, että ohjetta tulee vielä täydentää alakoulusta yläkouluun siirtymisen nivelvaihe huomioon ottavaksi.

c. Sivistystoimenjohtaja selvittää onko valmista kyselypohjaa henkilökunnan oireilun selvittämiseen.

4 – Ajankohtaiset asiat

Tapahtumat 2.10.2017 pidetyn edellisen kokouksen jälkeen:

Aihealue	Esittelijä	Tilanne
Opetusjärjestelyt	rehtori	Ryhmä jatkaa uudella puolella (uusi opettaja), edelleen entisen kokoisena. Osa oppilaista ruokailee uudella puolella. Erityisopettaja kartoittanut näiden oppilaiden kielellisen ja matemaattisen taitotason.
Oppilaiden oiretilanne	koululääkäri ja kouluterveydenhoitaja	Kouluterveydenhoitaja on pitänyt kirjaa oireilevista oppilaista: määrä pysynyt samana eikä tilanne ole merkittävästi muuttunut.
Henkilökunnan oiretilanne	työsuojeluvaltuutettu ja rehtori	Raportoitu todennäköisesti kuivasta sisäilmasta johtuvia silmä- ja iho-oireita. Määrä pysynyt samana koko koulurakennuksen osalta.
Oppilaiden vanhempien kysymykset/palautteet	vanhempainyhdistyksen edustaja rehtori sivistystoimenjohtaja	Vanhempainyhdistyksen ja sivistystoimenjohtajan kautta ei yhteydenottoja, rehtorille ei ilmoitettu uusista oireilevista henkilöistä.
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan sekä sen suomenkielisen jaoston kysymykset/palautteet	lautakunnan puheenjohtaja ja jaoston puheenjohtaja	Ei yhteydenottoja.
Rakennustekniset järjestelyt ja jatkuva seuranta sekä meneillään olevat selvitykset	tekninen johtaja	Suunnitelma CO2-mittareista ja dokumentit IV-konekohtaisista mittareista ja virtauksen säädöistä valmisteltu. Tarjouspyynnöt lähdessä. Viikon 40 myrskyn aikana havaittu pieni vesivuoto liikuntasalissa; syynä huippuimuri ja tilanne saatu korjattua. Viikolla 41: huoltoluukku oli uuden puolen katolla ilkkivaltaisesti avattu, mikä oli myös aiheuttanut vesivuodon. Luukkuun on tulossa lukitus.
Tehdyt tutkimukset ja niistä tiedottaminen	tekninen johtaja ja rehtori	Ei poikkeamia kosteudenseurantaraporteissa.
Teknisen lautakunnan kysymykset/palautteet	teknisen lautakunnan puheenjohtaja	Ei yhteydenottoja.

5 – Muut mahdolliset asiat

Seuraava kokous 4.12. klo 15

6 – Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:00.

